DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

do CISAB-ZM e municípios consorciados



Viçosa, 28 de setembro de 2022 - Diário Oficial Eletrônico CISAB Zona da Mata - ANO 03 | № 49

Expediente:

Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Zona da Mata de Minas Gerais – CISAB ZM.

Diretoria Executiva 2021/2022

Presidente: Wagner Mol Guimarães- Prefeito de Ponte Nova

Diretoria Administrativa: Luciana F. de Oliveira Moreira - SAAE Senador Firmino

Diretor Técnico: Anderson Roberto Nacif Sodré – DMAES Ponte Nova

CISAB - ZONA DA MATA

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA - HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DA ARP DO PREGÃO ELETRÔNICO 004/2022 — OBJETO: Registro de Preços para firmar Termo de Contrato de Expectativa de aquisição compartilhada de tubos e conexões de pead pp Empresa: Comercial b&f Itda. Valor total R\$ 46.584,40. ARP disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. Wagner Mol Guimarães. Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA -HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DA ARP DO PREGÃO ELETRÔNICO 004/2022 - OBJETO: Registro de Preços para firmar Termo de Contrato de Expectativa de aquisição compartilhada de tubos e conexões de pead pp Empresa: Tigre materiais e soluções para construção Itda. Valor total R\$ 1.370.070,10. ARP disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. Wagner Mol Guimarães. Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA - HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DA ARP DO PREGÃO ELETRÔNICO 004/2022 — OBJETO: Registro de Preços para firmar Termo de Contrato de Expectativa de aquisição compartilhada de tubos e conexões de pead pp Empresa: Comercial vanguardeira eireli. Valor total R\$ 42.265,06. ARP disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. Wagner Mol Guimarães, Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA - HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DA ARP DO PREGÃO ELETRÔNICO 004/2022 — OBJETO: Registro de Preços para firmar Termo de Contrato de Expectativa de aquisição compartilhada de tubos e conexões de pead pp Empresa: Alc tubos e conexões eireli. Valor total R\$ 233.163,00. ARP disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. Wagner Mol Guimarães, Presidente

CONSORCIO **INTERMUNICIPAL** DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA -HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DA ARP DO PREGÃO ELETRÔNICO 004/2022 - OBJETO: Registro de Preços para firmar Termo de Contrato de Expectativa de aquisição compartilhada de tubos e conexões de pead pp Empresa: Navodap comercio de materiais hidráulicos eireli. Valor total R\$ 135.779,44. ARP disponível no Sítio eletrônico Wagner www.cisab.com.br. Mol Guimarães. Presidente.

CONSORCIO **INTERMUNICIPAL** DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA -HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DA ARP DO PREGÃO ELETRÔNICO 004/2022 - OBJETO: Registro de Preços para firmar Termo de Contrato de Expectativa de aquisição compartilhada de tubos e conexões de pead pp Empresa: Pipeplast indústria e comércio de tubos e conexões Itda. Valor total R\$ 65.250,00. ARP disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. Wagner Mol Guimarães, Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA - HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DA ARP DO PREGÃO ELETRÔNICO 004/2022 — OBJETO: Registro de Preços para firmar Termo de Contrato de Expectativa de aquisição compartilhada de tubos e conexões de pead pp Empresa: Unione indústria e comércio de válvulas e equipamentos Itda. Valor total R\$ 292.437,15. ARP disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. Wagner Mol Guimarães, Presidente.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

do CISAB-ZM e municípios consorciados



Viçosa, 28 de setembro de 2022 - Diário Oficial Eletrônico CISAB Zona da Mata - ANO 03 | Nº 49

Expediente:

Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Zona da Mata de Minas Gerais – CISAB ZM.

Diretoria Executiva 2021/2022

Presidente: Wagner Mol Guimarães- Prefeito de Ponte Nova

Diretoria Administrativa: Luciana F. de Oliveira Moreira - SAAE Senador Firmino

Diretor Técnico: Anderson Roberto Nacif Sodré – DMAES Ponte Nova

CISAB - ZONA DA MATA

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DA ZONA DA MATA - HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DA ARP DO PREGÃO ELETRÔNICO 004/2022 — OBJETO: Registro de Preços para firmar Termo de Contrato de Expectativa de aquisição compartilhada de tubos e conexões de pead pp Empresa: Argos Itda. Valor total R\$ 55.206,36. ARP disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. Wagner Mol Guimarães, Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DA ZONA DA MATA - HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DA ARP DO PREGÃO ELETRÔNICO 004/2022 – OBJETO: Registro de Preços para firmar Termo de Contrato de Expectativa de aquisição compartilhada de tubos e conexões de pead pp Empresa: Mexichem brasil indústria de transformação plástica Itda.Valor total R\$ 3.255.859,86. ARP disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. Wagner Mol Guimarães, Presidente.

SEMASA DE CARANGOLA/MG - AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2022

O SEMASA torna público que fará realizar a seguinte licitação: OBJETO: Registro de Preços para firmar Termo de Contrato de expectativa de fornecimento de pecas e/ou acessórios de 1ª linha para as motocicletas que compõem a frota da Autarquia. Prazo máximo para entrega dos envelopes: dia 11/10/2022 as 08:00 horas. O Edital na íntegra encontra-se no SEMASA/CGA, sito na Rua Divino, nº 93, Carangola-MG, fone (32) 3741-5820 - e-mail: comprasecontratos@semasacarangola.com.br e no site www.semasacarangola.com.br. O extrato do publicado edital encontra-se também www.cisab.com.br. Carangola, 26/09/2022. Vitor Hugo Cosenza Neves. Diretor Geral.